


  
    
    
      
    

    
  
  
  
  
    
      
        
          
            



    
    





  
    
      
        [image: Pipelife Logo Color]
        [image: Pipelife Logo White]
      
    


    

      	
          #udržitelnost
        
	
          #budoucnost
        
	
          #spolupráce
        
	
          #blízkost
        
	
          #kariéra
        



      
        	
            
              Inženýrské sítě
            
            
            
              
                
                
                

              	
                  
                    
                    Systémy
                  
                  
                  

                  	
                      
                        Kanalizace
                      
                    
	
                      
                        Pitná voda
                      
                    
	
                      
                        Dešťová voda
                      
                    
	
                      
                        Drenážní systémy
                      
                    
	
                      
                        Plynovodní potrubí
                      
                    
	
                      
                        Geotermální systémy
                      
                    
	
                      
                        Ochrana kabelů
                      
                    
	
                      
                        Zavlažovací systémy
                      
                    


                
	
                  
                    
                    Ke stažení
                  
                  
                  

                  	
                      
                        Katalogy ke stažení
                      
                    
	
                      
                        Ceníky
                      
                    


                
	
                  
                    
                    Kontakty
                  
                  
                  

                  	
                      
                        Kontakty
                      
                    


                


            

          
        
	
            
              Budovy
            
            
            
              
                
                
                

              	
                  
                    
                    Pitná a teplá voda
                  
                  
                  

                  	
                      
                        Systém vícevrstvých trubek a lisovaných tvarovek pro sanitární rozvody RADOPRESS
                      
                    
	
                      
                        PP-R/PP-RCT systém INSTAPLAST
                      
                    


                
	
                  
                    
                    Odpady
                  
                  
                  

                  	
                      
                        Odpadní systém HT PP
                      
                    
	
                      
                        Tichý odpadní systém MASTER3PLUS
                      
                    
	
                      
                        Příslušenství k odpadním systémům
                      
                    


                
	
                  
                    
                    Dešťová voda a odvodnění
                  
                  
                  

                  	
                      
                        Podtlakové odvodnění střech
                      
                    
	
                      
                        Drenážní systémy
                      
                    
	
                      
                        Vsakování a jímání dešťových vod
                      
                    


                
	
                  
                    
                    Vytápění a chlazení
                  
                  
                  

                  	
                      
                        Radiátorové připojení
                      
                    
	
                      
                        Rozvod topné a chladící vody
                      
                    
	
                      
                        Podlahové vytápění
                      
                    
	
                      
                        Podlahové vytápění - suchý systém
                      
                    
	
                      
                        Stěnové a stropní vytápění/chlazení
                      
                    
	
                      
                        Kapilární vytápění a chlazení
                      
                    
	
                      
                        Průmyslové vytápění/chlazení
                      
                    
	
                      
                        Vytápění sportovních ploch
                      
                    


                


            

          
        
	
            
              Pro investory
            
            
            
        


    
  


    
      
  
    
      
    
  

  


      
        
          
            
          
          
            
          
        

        
        
          
            
          
        

      

    

  


  


  
    
      
        
          
        


        
        
          
          	
              
                
                  Inženýrské sítě
                
              
              
              
                
              
              	
                  
                    Systémy
                  
                  
                  
                    
                  
                  	
                      
                        Kanalizace
                      
                      
                    
	
                      
                        Pitná voda
                      
                      
                    
	
                      
                        Dešťová voda
                      
                      
                    
	
                      
                        Drenážní systémy
                      
                      
                    
	
                      
                        Plynovodní potrubí
                      
                      
                    
	
                      
                        Geotermální systémy
                      
                      
                    
	
                      
                        Ochrana kabelů
                      
                      
                    
	
                      
                        Zavlažovací systémy
                      
                      
                    


                
	
                  
                    Ke stažení
                  
                  
                  
                    
                  
                  	
                      
                        Katalogy ke stažení
                      
                      
                    
	
                      
                        Ceníky
                      
                      
                    


                
	
                  
                    Kontakty
                  
                  
                  
                    
                  
                  	
                      
                        Kontakty
                      
                      
                    


                


            
	
              
                
                  Budovy
                
              
              
              
                
              
              	
                  
                    Pitná a teplá voda
                  
                  
                  
                    
                  
                  	
                      
                        Systém vícevrstvých trubek a lisovaných tvarovek pro sanitární rozvody RADOPRESS
                      
                      
                    
	
                      
                        PP-R/PP-RCT systém INSTAPLAST
                      
                      
                    


                
	
                  
                    Odpady
                  
                  
                  
                    
                  
                  	
                      
                        Odpadní systém HT PP
                      
                      
                    
	
                      
                        Tichý odpadní systém MASTER3PLUS
                      
                      
                    
	
                      
                        Příslušenství k odpadním systémům
                      
                      
                    


                
	
                  
                    Dešťová voda a odvodnění
                  
                  
                  
                    
                  
                  	
                      
                        Podtlakové odvodnění střech
                      
                      
                    
	
                      
                        Drenážní systémy
                      
                      
                    
	
                      
                        Vsakování a jímání dešťových vod
                      
                      
                    


                
	
                  
                    Vytápění a chlazení
                  
                  
                  
                    
                  
                  	
                      
                        Radiátorové připojení
                      
                      
                    
	
                      
                        Rozvod topné a chladící vody
                      
                      
                    
	
                      
                        Podlahové vytápění
                      
                      
                    
	
                      
                        Podlahové vytápění - suchý systém
                      
                      
                    
	
                      
                        Stěnové a stropní vytápění/chlazení
                      
                      
                    
	
                      
                        Kapilární vytápění a chlazení
                      
                      
                    
	
                      
                        Průmyslové vytápění/chlazení
                      
                      
                    
	
                      
                        Vytápění sportovních ploch
                      
                      
                    


                


            
	
              
                
                  Pro investory
                
              
              
              
              
            



          
            	
                #udržitelnost
              
	
                #budoucnost
              
	
                #spolupráce
              
	
                #blízkost
              
	
                #kariéra
              


          
        


        
  
    
  

  
    
  


      

    
  


  
    
      
        
          
            
          

          
        

        
          
        

    
  


  
    
    
      
    
  

  


  





    



          
          
        

      

    
    This Browser is no longer supported. Please switch to a supported Browser like Chrome, Firefox, Safari or Edge.

    

    
      



    
    





  
    
      
      
        
    
    
        
    
        
            
            
            
            [image: Happy manual worker welcoming young couple to their renovated apartment.]
        
    
    

        
        
    

    

      

      
    

    
      Váš dodavatel plastových potrubních systémů

      
    

  








  
    Pipelife

  
    POSKYTOVÁNÍ BEZPEČNÉHO, ZDRAVÉHO A BEZSTAROSTNÉHO BYDLENÍ
  

  
  Naše produkty a řešení se sídlem v 26 zemích poskytují komunitám po celém světě bezpečný, zdravý a bezstarostný život pro současné i budoucí generace.








  
  
    



    
    






  

  
    
  
  
  
    
      
    
    
        
    
        
            
            
            
            [image: ]
        
    
    

        
        
    

    

    

    
      
        Budovy

        Potrubní systémy se používají všude v domech a budovách a jejich okolí. I přes to, že nejsou vidět, potřebujeme je pro přívod a odvod vody, napájení, ale také pro pohodlné vnitřní klima. Naším cílem v Pipelife je poskytovat kompletní řešení, která usnadní život konstruktérů a instalačních pracovníků a zároveň umožní bezpečné, zdravé a bezstarostné bydlení pro konečné uživatele.



      

      
    

  

  

  


  

  

  

  











  

  
    
  
  
  
    
      
    
    
        
    
        
            
            
            
            [image: Pipelife Wastewater Open]
        
    
    

        
        
    

    

    

    
      
        Inženýrské sítě

        Potrubní infrastruktury jsou životním stylem našich komunit. Dopravují pitnou vodu, odpadní vodu, dešťovou vodu, plyn, ropu nebo kabely, udržují náš moderní svět v chodu a udržují život bezpečný, čistý a pohodlný. Společnost Pipelife vyrábí a prodává vysoce kvalitní potrubní systémy pro všechny projekty v oblasti infrastruktury. Jako váš partner vám pomůžeme naplánovat, navrhnout a najít perfektní řešení pro každý z vašich projektů. Nabízíme kompletní systémy pro celou cestu od zdroje ke spotřebiteli až po likvidaci. Najděte spolu s námi ideální řešení pro úspěšný projekt infrastruktury.



      

      
    

  

  

  


  

  

  

  











  

  
    
  
  
  
    
      
    
    
        
    
        
            
            
            
            [image: ]
        
    
    

        
        
    

    

    

    
      
        Ekosystémy

        Věříme v udržitelné zemědělství, které využívá méně zdrojů a přináší lepší výnosy. Naše drenážní a kapkové zavlažovací systémy umožňují zemědělcům plně využít potenciál svých polí a plodin. Dávají zemědělcům kontrolu nad růstovými podmínkami.





      

      
    

  

  

  


  

  

  

  





    



  










  
    

  
    Novinky
  

  
  







  
  
    



    
    






  

  
    
  
  
  
    
      
    
    
        
    
        
            
            
            
            [image: ]
        
    
    

        
        
    

    

    

    
      
        Projekt „Pipelife Czech s.r.o.“

        Společnost Pipelife Czech se stala součástí projektu financovaného z Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu Zaměstnanost plus.



      

      
    

  

  
    
    
    

  


  


  

  

  

  











  

  
    
  
  
  
    
      
    
    
        
    
        
            
            
            
            [image: ]
        
    
    

        
        
    

    

    

    
      
        Aktualizace a rozšíření v programu CADKON+ MEP

        Ve spolupráci se společností GRAITEC jsme pro Vás připravili aktualizaci a rozšíření kanalizačních a potrubních rozvodů v programu CADKON+ MEP (profese ZTI, UT, VZT a chlazení).



      

      
    

  

  
    
    
    

  


  


  

  

  

  











  

  
    
  
  
  
    
      
    
    
        
    
        
            
            
            
            [image: Top view of young architect, thinking about new project, he is lean on the table. Work at home.]
        
    
    

        
        
    

    

    

    
      
        Program PIPELIFE PODLAHY

        Ve spolupráci s firmou PROTECH jsme pro Vás také připravili sofistikovaný nástroj pro návrh teplovodního podlahového vytápění, který provádí výpočty dle ČSN EN 1264:1998 Podlahové vytápění.



      

      
    

  

  
    
    
    

  


  


  

  

  

  











  

  
    
  
  
  
    
      
    
    
        
    
        
            
            
            
            [image: Architectural blueprints and blueprint rolls and a drawing instruments on the worktable]
        
    
    

        
        
    

    

    

    
      
        Programy Protech

        PROTECH patří u nás k nejrozšířenějšímu software pro uvedenou oblast. Programy jsou průběžně doplňovány a rozšiřovány v návaznosti na legislativu a vývoj nových výpočtových norem.



      

      
    

  

  
    
    
    

  


  


  

  

  

  





    



  











  
    Archiv novinek
      
    
  







  











  

    
      
      
        
          
            
              

            
              Důležitý aspekt pro měření udržitelnosti: Životnost
            

            
              Evropská asociace plastových trubek TEPPFA a PE100+ vydaly poziční dokument, který potvrzuje životnost tlakových trubek PE více než 100 let.


            

            
          

          
            #udržitelnost

          

        

        
          
    
    
        
    
        
            
            
            
            [image: Radopress bílý]
        
    
    

        
        
    

    

        

      

    

    
  


  









  

    
      
      
        
          
            
              

            
              Komunity po celém světě spoléhají na kvalitu, servis a know-how společnosti Pipelife.
            

            
              Jsme jedním z předních světových poskytovatelů řešení plastových trubek pro infrastrukturu, budovy a zemědělství. Se sídlem v 26 zemích poskytujeme současným i budoucím generacím po celém světě bezpečný, zdravý a bezstarostný život.


            

            
          

          
            #budoucnost

          

        

        
          
    
    
        
    
        
            
            
            
            [image: ]
        
    
    

        
        
    

    

        

      

    

    
  


  









  

    

    
      
      
        
          
          
            
              O Pipelife
            

            
              Se sídlem v 26 zemích poskytujeme komunitám po celém světě bezpečný, zdravý a bezstarostný život pro současné i budoucí generace.




            

            
          

          
        

        
          
          
    
    
        
    
        
            
            
            
            [image: ]
        
    
    

        
        
    

    

        

        
          
          
    
    
        
    
        
            
            
            
            [image: ]
        
    
    

        
        
    

    

        

      

    
  


  




    






      
  
    
      Close
      	
    
      
      Výpočtové programy
    
  
	
    
      
      Ke stažení
    
  
	
    
      
      Kontaktujte nás
    
  
	
    
      
      Časté otázky
    
  
	
          
            
            More
            Less
          
        


    

  


  
    

  


  
    
      
        
      

      
        Výpočtové programy

      
        Pipelife nabízí pro vaše pohodlí kalkulátory projektů a nástroje

      	
          Dimenzování systému Raineo
        
	
          Hydraulika kanalizačních a tlakových potrubí
        
	
          Hydraulické výpočty kanalizačních potrubí při částečném plnění
        
	
          Chemická odolnost trubních materiálů
        


      
      
      
      
    

  


  
    
      
        
          
        

        
          Ke stažení

        
        	
            Katalogy
          
	
            Garance
          
	
            Pro projektanty
          
	
            Ceníky
          
	
            Prohlášení o shodě
          
	
            Osvědčení SŽDC
          
	
            Certifikáty ISO
          
	
            Ekoznačky
          
	
            VODP
          
	
            Výrobkové certifikáty
          
	
            Výpočtové programy
          
	
            Reklamační protokol
          


        
        
        
        
      

      
    

  


  
    
      
        
      

      
        Kontaktujte nás

      
      	
          Kontakty na jednotlivá oddělení
        
	
          Kontaktní formulář
        
	
          Poptávka cenové kalkulace
        


      
      
      
      
    

  


  
    
      
        
      

      
        Časté otázky

      
        Vy, kteří pracujete s návrhem potrubních systémů, nebo jako dodavatel, máte pravděpodobně nějaké dotazy ohledně našich produktů a způsobu jejich použití. Pod tímto nadpisem jsme shromáždili řadu často kladených otázek, které obvykle dostáváme od našich zákazníků a partnerů.

      	
          Jak je to s ekologií plastů?
        
	
          Co je degradace plastů?
        
	
          Jak dlouho vydrží plastové trubky? Jakou mají životnost?
        
	
          Je možné lepit plastové trubky?
        


      
      
      
      
    

  


  

  






      
        
          



    
    
    
        



    
    





  
    Pipelife Czech s.r.o.

    
      Společnost Pipelife Czech s.r.o. je významným výrobcem a největším prodejcem plastových potrubních systémů v České republice. Nabízí nejširší výrobní sortiment potrubí a dalších komponent pro in-house i pro inženýrské sítě z PVC, PE a PP. Jde o výrobky tuzemské i z dalších závodů holdingu Pipelife.
    

    
      
        2
        

        Výrobní závody v České republice
      

    
      
        100
        

        Zaměstnanců
      

    
      
        100.000+
        

        km vyrobeného potrubí za minulý rok
      

    

  


  
    	
        
          
            

            

          

          Pipelife Czech s.r.o.

        

        
          
            Společnost Pipelife Czech s.r.o. je významným výrobcem a největším prodejcem plastových potrubních systémů v České republice. Nabízí nejširší výrobní sortiment potrubí a dalších komponent pro in-house i pro inženýrské sítě z PVC, PE a PP. Jde o výrobky tuzemské i z dalších závodů holdingu Pipelife.
          

          
            
              2
              

              Výrobní závody v České republice
            

          
            
              100
              

              Zaměstnanců
            

          
            
              100.000+
              

              km vyrobeného potrubí za minulý rok
            

          

        

      


  










  
    
      
        
          

          

        

        Vybrané produkty

      

      
        	Aqualine PE 100 RC
	Carbo Oxy CRP
	Pragma Highway
	MASTER 3 PLUS


      

    

  

    
      
        
          

          

        

        O Pipelife

      

      
        	Profil společnosti
	Reference
	Kvalita
	Kontakty


      

    

  

    
      
        
          

          

        

        #Pipelife

      

      
        	#udržitelnost
	#budoucnost
	#spolupráce
	#blízkost
	#kariéra


      

    

  











  
    Sledujte nás

    
      
    
      
    
      
    
      
    
      
    

  





    



    






    
        
          [image: logo]
          



    
    





  
    
      
        Zásady ochrany osobních údajů
      
        Cookies informace
      
        Imprint/Disclaimer
      
    
  

  © 2024 Pipelife Czech s.r.o. 






    



        

    






    



        
        
      
    

    
      

      

      

      

      

    


  


  




  
    
    


  
  

  
    




  
  


    

    

    



    
    
    


